CÓDIGO

DE VAGA

Nº DE

INSCRIÇÃO
OBJETO DOS RECURSOS RESPOSTA

AUX7752 90016
1º - Revisão da Prova Didática;

2º - Revisão da Prova Escrita.

1º - Indeferido: Conforme item 11.7 do Edital nº 122/2010;

2º - Indeferido: Conforme item 11.7 do Edital nº 122/2010.

AUX7752 90035

1º - Revisão da Prova Escrita;

2º - Revisão da Prova Didática;

3º - Revisão da Prova Prática;

4º - Outros.

1º - Indeferido: Conforme item 11.3 do Edital nº 122/2010;

2º - Indeferido: Conforme item 11.3 do Edital nº 122/2010;

3º - Indeferido: Conforme item 11.3 do Edital nº 122/2010;

4º - Deferido.

ASS8852 90020 Revisão da Prova Escrita. Indeferido: Conforme item 11.3 do Edital nº 122/2010.

ASS8852 90283
1º - Revisão da Prova de Títulos;

2º - Revisão da Prova Escrita.

1º - Indeferido:

Alínea "D":  Documentação apresentada não atende às exigências do item 7.7.3 do Edital 122/2010;

Alínea "F":   Um dos Documentos apresentados não foi pontuado conforme item 7.7.7 do Edital 122/2010;

Alínea "G":  Documentação apresentada não atende às exigências do item 7.7.8 do Edital 122/2010;

2º - Indeferido: Conforme item 11.3 do Edital nº 122/2010.

ASS8852 90304 Revisão da Prova Didática. Indeferido: Conforme item 11.3 do Edital nº 122/2010.

ASS8853 90193
1º - Revisão da Prova Didática;

2º - Revisão da Prova Prática.

1º - Indeferido: Conforme item 11.3 do Edital nº 122/2010;

2º - Indeferido: Conforme item 11.3 do Edital nº 122/2010.

ASS8855 90285 Revisão da Prova Didática. Indeferido: Conforme item 11.3 do Edital nº 122/2010.

ASS8856 90204

1º - Revisão da Prova Didática;

2º - Revisão da Prova Prática;

3º - Recurso Contra Vício de Banca.

1º - Indeferido: Conforme item 11.3 do Edital nº 122/2010;

2º - Indeferido: Conforme item 11.3 do Edital nº 122/2010;

3º - Sob Análise.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE

AUXILIAR DE ENSINO, PROFESSOR ASSISTENTE E PROFESSOR ADJUNTO 2010.4

A Comissão Permanente de Seleção (COPESE), da Fundação Universidade Federal do Tocantins (UFT), torna público o resultado dos recursos referentes às provas escrita, prova

didática, prova prática e avaliação de títulos, do concurso para Auxiliar de Ensino, Professor Assistente e Professor Adjunto 2010.4, objeto do edital n° 122/2010 de 15/09/2010.

1 - Resultado dos recursos:

Página 1 de 2

CÓDIGO

DE VAGA

Nº DE

INSCRIÇÃO
OBJETO DOS RECURSOS RESPOSTA

ASS8857 90154
1º - Revisão da Prova Escrita;

2º - Revisão da Prova Prática.

1º - Indeferido: Conforme item 11.3 do Edital nº 122/2010;

2º - Indeferido: Conforme item 11.3 do Edital nº 122/2010.

ASS8857 90237 Revisão da Prova Escrita. Indeferido: Conforme item 11.3 do Edital nº 122/2010.

ASS8858 90008

1º - Recurso contra o Resultado Provisório da

Prova de Títulos;

2º - Outros.

1º - Indeferido: Conforme itens 7.4.9, 7.6.3 e 9.5 do Edital nº 122/2010;

2º - Recurso Improcedente.

ASS8863 90087
Recurso contra o Resultado Provisório da

Prova Escrita.
Indeferido.

ASS8867 90185

1º - Recurso contra o Resultado Provisório da

Prova Didática;

2º - Outros.

1º - Indeferido: Conforme item 8.9, alínea "i" do Edital 122/2010.

2º - Recurso Improcedente.

ASS8869 90149 Revisão da Prova Prática. Indeferido: Conforme item 11.3 do Edital nº 122/2010.

ASS8875 90145 Revisão da Prova de Títulos.

Indeferido:

Alínea "F":  Documentação apresentada não será pontuada conforme item 7.6.7 do Edital 122/2010 - Obs.: Após a

reavaliação dos títulos, a nota referente a alínea "f", do anexo II, foi alterada de 0,125 pontos para 0,0 pontos;

Alínea "G": Documentação apresentada não será pontuada conforme item 7.6.7 do Edital 122/2010 - Obs.: Após a

reavaliação dos títulos, a nota referente a alínea "g", do anexo II, foi alterada de 0,45 pontos para 0,0 pontos;

Alínea "I": Documentação apresentada não será pontuada conforme item 7.6.7 do Edital 122/2010 - Obs.: Após a reavaliação

dos títulos, a nota referente a alínea "i", do anexo II, foi alterada de 0,1 pontos para 0,0 pontos.

ASS8875 90225 Revisão da Prova de Títulos.

Indeferido:

Alínea "D": Documentação apresentada não atende às exigências do item 7.7.3 do Edital 122/2010 - Obs.: Após a reavaliação

dos títulos, a nota referente a alínea "d", do anexo II, foi alterada de 0,2 pontos para 0,0 pontos;

Alínea "E":  Documentação apresentada não atende a exígência da alínea "b", item 7.7.3, do Edital 122/2010;

Alínea "I":  Documentação apresentada não atende às exigências do item 7.7.8 do Edital 122/2010.

ASS8877 90294 Revisão da Prova Escrita. Indeferido.

ASS8880 90100 Revisão da Prova Escrita. Indeferido: Conforme item 11.3 do Edital nº 122/2010.

ADJ9952 90229 Revisão da Prova Escrita. Indeferido: Conforme item 11.3 do Edital nº 122/2010.

Palmas, 16 de novembro de 2010

Página 2 de 2